
3738 Miércoles 29 enero 2003 BOE núm. 25

II. Autoridades y personal

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE JUSTICIA

1840 RESOLUCIÓN de 13 de enero de 2003, de la Secretaría
de Estado de Justicia, por la que se hace pública la
relación de plazas correspondientes al ámbito de
Península y Baleares, que se ofrecen a los aspirantes
aprobados en las pruebas selectivas para ingreso en
el Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia,
turno libre, convocadas por Orden de 19 de julio
de 2001.

De conformidad con lo establecido en las bases 2.7.3, 11.5
y 11.6 de la Orden de 19 de julio de 2001, por la que se convocaron
pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Agentes de la
Administración de Justicia, turno libre («Boletín Oficial del Estado»
de 25 de septiembre), se resuelve:

Primero.—Hacer pública la relación de plazas desiertas en el
ámbito territorial de Península y Baleares (anexo I), que se ofrecen
a los aspirantes que figuran en las Resoluciones de 12 de sep-
tiembre de 2002, por la que se aprueba y publica la relación
definitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas
para ingreso en el Cuerpo de Agentes de la Administración de
Justicia, turno libre.

Segundo.—Las solicitudes de destino de los aspirantes de este
ámbito se dirigirán a la Dirección General de Relaciones con la
Administración de Justicia, Sección Concursos, calle San Bernar-
do, número 21, 28015 Madrid, en el plazo de un mes, contado
a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución.

Tercero.—Las solicitudes se formalizarán según modelo que
aparece como anexo II de esta Resolución de acuerdo con las
siguientes instrucciones:

En el modelo de instancia podrán relacionarse hasta un máximo
de 50 puestos de trabajo, indicando el número de orden obtenido
en la relación definitiva de aprobados, el órgano y la localidad.

En caso de no corresponderle ninguno de los destinos espe-
cificados de esta forma, se seguirá el orden de preferencia por
provincias que los interesados indiquen en el modelo de solicitud.

Dentro de cada provincia, los destinos serán adjudicados por
el siguiente orden:

1. Tribunal Supremo y Órganos Centrales.
2. Tribunales Superiores de Justicia.
3. Audiencias Provinciales.
4. Fiscalías.
5. Juzgados de Instrucción.
6. Juzgados de lo Penal.
7. Juzgados de Primera Instancia.
8. Juzgados de lo Contencioso-Administrativo.
9. Juzgados de lo Social.

10. Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.
11. Juzgados de Menores.
12. Juzgados de Paz.

Cuarto.—Los destinos se adjudicarán según el número de orden
obtenido en la resolución por la que se aprueba la relación defi-
nitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas.

Quinto.—Ningún aspirante podrá anular ni modificar su soli-
citud una vez terminado el plazo de presentación de las mismas.

Sexto.—De no formular solicitud de plazas o no corresponderle
ninguna de las solicitadas, se procederá a destinarle, con carácter
forzoso, a cualquier a de las plazas no adjudicadas.

Séptimo.—La adjudicación de los destinos se hará con carácter
forzoso, de acuerdo con el orden de puntuación obtenido en las
pruebas selectivas en el ámbito de Península y Baleares.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo Con-
tencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, a partir del
día siguiente a su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás efectos.
Madrid, 13 de enero de 2003.—El Secretario de Estado, por

delegación (Orden de 29 de octubre de 1996), el Director general
de Relaciones con la Administración de Justicia, Carlos Lesmes
Serrano.

Ilma. Sra. Subdirectora general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Relación de plazas desiertas de Agentes de la Administración
de Justicia

Número
de

plazas
Puesto de trabajo Localidad

COMUNIDAD: ARAGÓN

PROVINCIA: TERUEL

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN DECANATO.

TERUEL. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

TERUEL. 1

JUZGADO SOCIAL. TERUEL. 1

COMUNIDAD: BALEARES

PROVINCIA: EIVISSA

ADSCRIPCIÓN FISCALÍA. EIVISSA. 2
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 1.
EIVISSA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

EIVISSA. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

EIVISSA. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 5.

EIVISSA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 6.

EIVISSA. 1

JUZGADO PENAL N.o 1. EIVISSA. 1
JUZGADO SOCIAL. EIVISSA. 1

PROVINCIA: MALLORCA

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

MANACOR. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

MANACOR. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

MANACOR. 2

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 2.

PALMA DE MALLORCA. 2

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 3.

PALMA DE MALLORCA. 1



BOE núm. 25 Miércoles 29 enero 2003 3739

Número
de

plazas
Puesto de trabajo Localidad

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 4.

PALMA DE MALLORCA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SECRETA-
RÍA.

PALMA DE MALLORCA. 1

DECANATO. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 3. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 6. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 9. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 11. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 13. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 14. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 15. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO CONTENCIOSO-ADMI-

NISTRATIVO N.o 2.
PALMA DE MALLORCA. 1

JUZGADO MENORES N.o 2. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 3. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO PENAL N.o 2. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO PENAL N.o 3. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO PENAL N.o 5. PALMA DE MALLORCA. 2
JUZGADO PENAL N.o 6. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO PENAL N.o 8. PALMA DE MALLORCA. 1
JUZGADO PAZ. SAN JOSÉ. 1
JUZGADO PAZ. SANTA EULALIA DEL

RÍO.
1

PROVINCIA: MENORCA

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN DECANATO.

CIUTADELLA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

CIUTADELLA. 1

JUZGADO SOCIAL. CIUTADELLA. 1
ADSCRIPCIÓN FISCALÍA. MAHÓN. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 1.
MAHÓN. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

MAHÓN. 2

COMUNIDAD: CASTILLA-LA MANCHA

PROVINCIA: CIUDAD REAL

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

ALCAZAR DE SAN JUAN. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN

ALMAGRO. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RIA).

ARGAMASILLA DE ALBA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 2.

CIUDAD REAL. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN DECANATO.

CIUDAD REAL. 1

JUZGADO MENORES. CIUDAD REAL. 1
JUZGADO PENAL N.o 1. CIUDAD REAL. 1
JUZGADO PENAL N.o 2. CIUDAD REAL. 1
JUZGADO PENAL N.o 3. CIUDAD REAL. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 2. CIUDAD REAL. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 3. CIUDAD REAL. 1
SERVICIO COMÚN DE NOTIFICA-

CIONES Y EMBARGOS.
CIUDAD REAL. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN

DAIMIEL. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

MALAGÓN. 1

ASCRIPCIÓN FISCALÍA. MANZANARES. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 1.
MANZANARES. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

MANZANARES. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN DECANATO.

PUERTOLLANO. 1

Número
de

plazas
Puesto de trabajo Localidad

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

PUERTOLLANO. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

PUERTOLLANO. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

PUERTOLLANO. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

VALDEPEÑAS. 2

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

VILLARRUBIA DE LOS
OJOS.

1

PROVINCIA: CUENCA

FISCALÍA. CUENCA. 1
JUZGADO MENORES. CUENCA. 1
JUZGADO PENAL. CUENCA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 1.
TARANCÓN. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

TARANCÓN. 2

PROVINCIA: GUADALAJARA

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

CHECA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SECCIÓN. GUADALAJARA. 1
AUDIENCIA PROVINCIAL, SECRETA-

RÍA.
GUADALAJARA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

GUADALAJARA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

GUADALAJARA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 4.

GUADALAJARA. 1

JUZGADO MENORES. GUADALAJARA. 1
JUZGADO PENAL. GUADALAJARA. 1
JUZGADO SOCIAL. GUADALAJARA. 1
SERVICIO COMÚN DE NOTIFICA-

CIONES Y EMBARGOS.
GUADALAJARA. 3

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN.

MOLINA. 1

PROVINCIA: TOLEDO

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

ILLESCAS. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

NAMBROCA. 1

ASCRIPCIÓN FISCALÍA. OCAÑA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 1.
OCAÑA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

OCAÑA. 2

JUZGADO VIGILANCIA PENITENCIA-
RIA.

OCAÑA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

ORGAZ. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

ORGAZ. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

Q U I N T A N A R D E L A
ORDEN.

1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

Q U I N T A N A R D E L A
ORDEN.

1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 2.

TOLEDO. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SECRETA-
RÍA.

TOLEDO. 1

FISCALÍA. TOLEDO. 2
JUZGADO CONTENCIOSO-ADMI-

NISTRATIVO N.o 1.
TOLEDO. 1

JUZGADO PENAL N.o 1. TOLEDO. 1



3740 Miércoles 29 enero 2003 BOE núm. 25

Número
de

plazas
Puesto de trabajo Localidad

SERVICIO COMÚN DE NOTIFICA-
CIONES Y EMBARGOS.

TOLEDO. 3

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

TORRIJOS. 1

COMUNIDAD: CASTILLA Y LEÓN

PROVINCIA: ÁVILA

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN

ARENAS DE SAN PEDRO. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

MOMBELTRÁN. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

SOTILLO DE LA ADRA-
DA.

1

PROVINCIA: SALAMANCA

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

ALDEAVILLA DE RIVERA. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

LA ALBERCA. 1

PROVINCIA: SORIA

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN

ALMAZÁN. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN

BURGO DE OSMA-CIU-
DAD DE.

2

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

SAN ESTEBAN DE GOR-
MAZ.

1

COMUNIDAD: CEUTA

PROVINCIA: CEUTA

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 6 (SEDE CEUTA).

CÁDIZ. 1

ADSCRIPCIÓN FISCALÍA. CEUTA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 1.
CEUTA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

CEUTA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

CEUTA. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 4.

CEUTA. 1

JUZGADO PENAL N.o 1. CEUTA. 1
JUZGADO PENAL N.o 2. CEUTA. 1
SERVICIO COMÚN DE NOTIFICA-

CIONES Y EMBARGOS.
CEUTA. 7

COMUNIDAD: EXTREMADURA

PROVINCIA: BADAJOZ

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

ALBURQUERQUE. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

ALMENDRALEJO. 2

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

AZUAGA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 2.

BADAJOZ. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 1. BADAJOZ. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 4. BADAJOZ. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 5. BADAJOZ. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 6. BADAJOZ. 1
JUZGADO CONTENCIOSO-ADMI-

NISTRATIVO.
BADAJOZ. 1

JUZGADO MENORES. BADAJOZ. 1
JUZGADO PENAL N.o 1. BADAJOZ. 2
JUZGADO PENAL N.o 2. BADAJOZ. 2
JUZGADO SOCIAL N.o 2. BADAJOZ. 1

Número
de

plazas
Puesto de trabajo Localidad

JUZGADO SOCIAL N.o 3. BADAJOZ. 1
JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-

RÍA).
BARCARROTA. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

BERLANGA. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

B U R G U I L L O S D E L
CERRO.

1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

CALAMONTE. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

CAMPANARIO. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

CASTUERA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

CASTUERA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

DON BENITO. 1

JUZGADO PENAL. DON BENITO. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN
F R E G E N A L D E L A

SIERRA.
1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

FUENTE DE CANTOS. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

FUENTE DEL MAESTRE. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

FUENTES DE LEÓN. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

GUAREÑA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN.

HERRERA DEL DUQUE. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

HORNACHOS. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN

JEREZ DE LOS CABALLE-
ROS.

1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN

LLERENA. 2

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

LOS SANTOS DE MAIMO-
NA.

1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

MÉRIDA. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

MÉRIDA. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

MÉRIDA. 1

JUZGADO PENAL. MÉRIDA. 1
JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-

RÍA).
MIRANDILLA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN

MONTIJO. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

NAVALVILLAR DE PELA. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

OLIVA DE LA FRONTERA. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

PUEBLA DE ALCOCER. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

PUEBLA DE OBANDO. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

QUINTANA DE LA SERE-
NA.

1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

SAN VICENTE DE ALCÁN-
TARA.

1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

SANTA AMALIA. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

SANTA MARTA DE LOS
BARROS.

1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

SIRUELA. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

TALARRUBIAS. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

USAGRE. 1



BOE núm. 25 Miércoles 29 enero 2003 3741

Número
de

plazas
Puesto de trabajo Localidad

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

VILLANUEVA DEL FRES-
NO.

1

ADSCRIPCIÓN FISCALÍA. ZAFRA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 2.
ZAFRA. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

ZALAMEA DE LA SERE-
NA.

1

PROVINCIA: CÁCERES

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 2.

CÁCERES. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN DECANATO.

CÁCERES. 3

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

CÁCERES. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

CÁCERES. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 4.

CÁCERES. 1

JUZGADO MENORES. CÁCERES. 1
JUZGADO PENAL. CÁCERES. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 1. CÁCERES. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 1.
CORIA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

CORIA. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

GARROVILLAS. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

GUIJO DE GALISTEO. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

HOYOS. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

JARAIZ DE LA VERA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN

LOGROSÁN. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

MADRIGALEJO. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

MEMBRIO. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

MIAJADAS. 1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

MONTEHERMOSO. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

NAVALMORAL DE LA
MATA.

1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

NAVALMORAL DE LA
MATA.

1

JUZGADO PAZ (AGRUP. SECRETA-
RÍA).

TALAYUELA. 1

COMUNIDAD: LA RIOJA

PROVINCIA: LOGROÑO

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

LOGROÑO. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

LOGROÑO. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 4.

LOGROÑO. 1

JUZGADO PENAL N.o 1. LOGROÑO. 1
JUZGADO PENAL N.o 2. LOGROÑO. 2
JUZGADO SOCIAL N.o 1. LOGROÑO. 1

COMUNIDAD: MADRID

PROVINCIA: MADRID

ADSCRIPCIÓN FISCALÍA (SEDE
PROVISIONAL EN MADRID).

ALCALÁ DE HENARES. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

ALCALÁ DE HENARES. 1

Número
de

plazas
Puesto de trabajo Localidad

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

ALCALÁ DE HENARES. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 6.

ALCALÁ DE HENARES. 2

JUZGADO PENAL N.o 1. ALCALÁ DE HENARES. 1
JUZGADO PENAL N.o 3. ALCALÁ DE HENARES. 1
OFICINA DE REGISTRO Y REPARTO. ALCALÁ DE HENARES. 2
SERVICIO COMÚN DE NOTIFICA-

CIONES Y EMBARGOS.
ALCALÁ DE HENARES. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN DECANATO.

ALCOBENDAS. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

ALCOBENDAS. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

ALCOBENDAS. 3

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 4.

ALCOBENDAS. 1

SERVICIO COMÚN DE NOTIFICA-
CIONES Y EMBARGOS.

ALCOBENDAS. 4

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN DECANATO.

ARANJUEZ. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN DECANATO.

ARGANDA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

ARGANDA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

ARGANDA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

ARGANDA. 1

SERVICIO COMÚN DE NOTIFICA-
CIONES Y EMBARGOS.

ARGANDA. 4

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

COLLADO VILLALBA. 1

SERVICIO COMÚN DE NOTIFICA-
CIONES Y EMBARGOS.

COLLADO VILLALBA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN DECANATO.

COLMENAR VIEJO. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

COLMENAR VIEJO. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

COSLADA. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

COSLADA. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

COSLADA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 4.

COSLADA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 5.

COSLADA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

FUENLABRADA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

FUENLABRADA. 1

JUZGADO PAZ. GALAPAGAR. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN DECANATO.
GETAFE. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 4.

GETAFE. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 5.

GETAFE. 2

JUZGADO PENAL N.o 2. GETAFE. 1
JUZGADO PAZ. HUMANES. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 2.
LEGANÉS. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

LEGANÉS. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 5.

LEGANÉS. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 6.

LEGANÉS. 2



3742 Miércoles 29 enero 2003 BOE núm. 25

Número
de

plazas
Puesto de trabajo Localidad

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 1.

MADRID. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 2.

MADRID. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 4.

MADRID. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 7.

MADRID. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 15.

MADRID. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 16.

MADRID. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL, SEC-
CIÓN 17.

MADRID. 2

AUDIENCIA PROVINCIAL, SECRETA-
RÍA PRESIDENCIA.

MADRID. 9

DECANATO. MADRID. 21
DECANATO SERVICIO COMÚN DE

NOTIFICACIONES Y EMBARGOS.
MADRID. 23

JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 5. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 6. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 7. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 8. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 10. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 11. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 14. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 15. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 19. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 21. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 25. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 26. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 27. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 30. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 33. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 37. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 38. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 39. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 44. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 46. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 47. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 49. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 50. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 53. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 56. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 60. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 61. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 63. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 64. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 67. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 68. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 69. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 70. MADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA N.o 74. MADRID. 1
JUZGADO CONTENCIOSO-ADMI-

NISTRATIVO N.o 7.
MADRID. 1

JUZGADO MENORES N.o 2. MADRID. 1
JUZGADO MENORES N.o 4. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 1. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 2. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 3. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 4. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 5. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 6. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 7. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 8. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 9. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 11. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 12. MADRID. 2
JUZGADO PENAL N.o 13. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 19. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 22. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 23. MADRID. 1

Número
de

plazas
Puesto de trabajo Localidad

JUZGADO PENAL N.o 24. MADRID. 1
JUZGADO PENAL N.o 27. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 1. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 5. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 6. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 7. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 8. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 10. MADRID. 2
JUZGADO SOCIAL N.o 11. MADRID. 2
JUZGADO SOCIAL N.o 13. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 14. MADRID. 2
JUZGADO SOCIAL N.o 15. MADRID. 2
JUZGADO SOCIAL N.o 16. MADRID. 2
JUZGADO SOCIAL N.o 17. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 18. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 21. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 22. MADRID. 2
JUZGADO SOCIAL N.o 23. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 24. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 25. MADRID. 2
JUZGADO SOCIAL N.o 26. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 27. MADRID. 2
JUZGADO SOCIAL N.o 28. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 29. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 30. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 34. MADRID. 2
JUZGADO SOCIAL N.o 35. MADRID. 1
JUZGADO SOCIAL N.o 36. MADRID. 2
JUZGADO VIGILANCIA PENITENCIA-

RIA N.o 1.
MADRID. 1

JUZGADO VIGILANCIA PENITENCIA-
RIA N.o 2.

MADRID. 1

JUZGADO VIGILANCIA PENITENCIA-
RIA N.o 3.

MADRID. 1

T.S.J. OFICINA DE REGISTRO Y
REPARTO.

MADRID. 2

T.S.J. SALA CONTENCIOSO-ADMI-
NISTRATIVO.

MADRID. 7

T.S.J. SALA SOCIAL. MADRID. 3
T.S.J. SECRETARÍA DE GOBIERNO. MADRID. 5
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN DECANATO.
MAJADAHONDA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

MAJADAHONDA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

MAJADAHONDA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

MAJADAHONDA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 4.

MAJADAHONDA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 5.

MAJADAHONDA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 6.

MAJADAHONDA. 1

SERVICIO COMÚN DE NOTIFICA-
CIONES Y EMBARGOS.

MAJADAHONDA. 2

JUZGADO PENAL N.o 1. MÓSTOLES. 1
JUZGADO PENAL N.o 2. MÓSTOLES. 2
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 1.
NAVALCARNERO. 2

JUZGADO PAZ. RIVAS-VACIAMADRID. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 2.
SAN LORENZO DE EL

ESCORIAL.
2

JUZGADO PAZ. SAN SEBASTIÁN DE LOS
REYES.

1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN DECANATO.

TORREJÓN DE ARDOZ. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 1.

TORREJÓN DE ARDOZ. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 4.

TORREJÓN DE ARDOZ. 1



BOE núm. 25 Miércoles 29 enero 2003 3743

Número
de

plazas
Puesto de trabajo Localidad

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 5.

TORREJÓN DE ARDOZ. 1

SERVICIO COMÚN DE NOTIFICA-
CIONES Y EMBARGOS.

TORREJÓN DE ARDOZ. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN

TORRELAGUNA. 1

DECANATO. VALDEMORO. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 1.
VALDEMORO. 1

COMUNIDAD: MELILLA

PROVINCIA: MELILLA

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN
7 (SEDE MELILLA).

MÁLAGA. 1

ADSCRIPCIÓN FISCALÍA. MELILLA. 1
JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-

TRUCCIÓN N.o 1.
MELILLA. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 2.

MELILLA. 1

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 3.

MELILLA. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 4.

MELILLA. 2

JUZGADO 1.a INSTANCIA E INS-
TRUCCIÓN N.o 5.

MELILLA. 2

JUZGADO MENORES. MELILLA. 1
JUZGADO PENAL N.o 1. MELILLA. 2
JUZGADO PENAL N.o 2. MELILLA. 2
JUZGADO SOCIAL. MELILLA. 1

Número
de

plazas
Puesto de trabajo Localidad

ÓRGANOS CENTRALES

PROVINCIA: MADRID

AUDIENCIA NACIONAL, SALA CON-
TENCIOSO-ADMINISTRATIVO,
SECCIÓN 2.

MADRID. 1

AUDIENCIA NACIONAL, SALA CON-
TENCIOSO-ADMINISTRATIVO
SECCIÓN 3.

MADRID. 1

AUDIENCIA NACIONAL, SALA CON-
TENCIOSO-ADMINISTRATIVO
SECCIÓN 4.

MADRID. 2

AUDIENCIA NACIONAL, SALA CON-
TENCIOSO-ADMINISTRATIVO
SECCIÓN 6.

MADRID. 1

AUDIENCIA NACIONAL, SALA CON-
TENCIOSO-ADMINISTRATIVO
SECCIÓN 8.

MADRID. 1

AUDIENCIA NACIONAL, SALA CON-
TENCIOSO OF. COMÚN.

MADRID. 2

AUDIENCIA NACIONAL, SALA
SOCIAL.

MADRID. 2

AUDIENCIA NACIONAL, SERVICIO
DE APOYO.

MADRID. 1

JUZGADO CENTRAL CONTENCIO-
SO-ADMINISTRATIVO N.o 3.

MADRID. 1

JUZGADO CENTRAL CONTENCIO-
SO-ADMINISTRATIVO N.o 4.

MADRID. 1

JUZGADO CENTRAL CONTENCIO-
SO-ADMINISTRATIVO N.o 6.

MADRID. 1



3744 Miércoles 29 enero 2003 BOE núm. 25



BOE núm. 25 Miércoles 29 enero 2003 3745


